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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2012-06-10 - 9:23 Wyniki
Top LOZP Open 48.22 CZERNIAK, Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-29
Top LOZP 12 1:01.25 BULAK, Michał 00203 Warsaw 2004-12-04
Top LOZP 13 56.97 HOŁUB, Jan 00303 Gorzow Wlkp. 2009-07-05
Top LOZP 14 54.52 HOŁUB, Jan 00303 Debica 2010-07-04
Top LOZP 15 52.61 HOŁUB, Jan 00303 Trabzon (TUR) 2011-07-25
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:05.07 374
2. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:06.01 358
3. STASAK, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:06.58 349
4. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 1:07.61 334
5. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 1:08.19 325
6. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 1:09.29 310
7. CIECHOMSKI, Filip 99 Avia Świdnik 1:09.89 302
8. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 1:10.39 295
9. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 1:10.74 291

10. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:11.36 284
11. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:11.77 279
12. ŁUKASZCZYK, MATEUSZ 00 Wodnik Krasnystaw 1:13.79 256
13. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:14.25 252
14. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 1:14.92 245
15. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:15.01 244
16. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:15.12 243
17. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:15.42 240
18. MAJCHER, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:15.68 238
19. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 1:16.00 235
20. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:17.52 221
21. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:17.60 220
22. BARTOŚ, Bartłomiej 99 Fala Kraśnik 1:17.66 220
23. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 1:22.19 185
24. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:27.37 154
25. SZUPER, Jakub 99 Orka Zamość 1:37.71 110

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 56.24 580
2. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 57.54 541
3. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 59.77 483
4. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 1:00.06 476
5. LIS, Patryk 98 Avia Świdnik 1:00.60 463
6. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:00.68 462
7. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:00.96 455
8. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:01.40 445
9. JELEŃ, Michał 97 Avia Świdnik 1:01.67 440

10. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:03.51 402
11. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 1:04.24 389
12. ŻMUDA, Paweł 98 Lublinianka 1:04.44 385
13. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:05.25 371
14. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:05.34 370
15. PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 1:09.46 308
16. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:11.23 285
17. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 1:12.34 272
18. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 1:13.29 262
19. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 1:14.94 245
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 26, Chłopców, 100m dowolny, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 1:15.71 237
21. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 1:20.38 198

Open

1. HOŁUB, Jan 96 Avia Świdnik 53.13 688
2. GAŁOTA, Bartosz 90 AZS AWF Biała Podlaska 55.40 607
3. BEKIER, Krzysztof 92 AZS AWF Biała Podlaska 55.94 589
4. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 56.24 580
5. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 56.29 578
6. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 56.51 572
7. SZYMULA, Kamil 96 Avia Świdnik 57.13 553
8. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 57.26 549
9. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 57.54 541

10. WIAK, Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 57.60 540
11. CZARTORYJSKI, Radosław 90 AZS AWF Biała Podlaska 59.21 497
12. BASIUK, Wojciech 93 Avia Świdnik 59.54 489
13. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 59.58 488
14. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 59.77 483
15. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 1:00.06 476
16. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia Świdnik 1:00.29 471 SC 1
17. DOMARADZKI, Bartosz 96 Avia Świdnik 1:00.29 471 SC 2
18. LIS, Patryk 98 Avia Świdnik 1:00.60 463
19. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:00.68 462
20. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:00.96 455
21. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:01.40 445
22. JELEŃ, Michał 97 Avia Świdnik 1:01.67 440
23. MARZEC, Mateusz 95 Avia Świdnik 1:02.95 413
24. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:03.51 402
25. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 1:04.24 389
26. ŻMUDA, Paweł 98 Lublinianka 1:04.44 385
27. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:05.07 374
28. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:05.25 371
29. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:05.34 370
30. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:06.01 358
31. STASAK, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:06.58 349
32. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 1:07.61 334
33. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 1:08.19 325
34. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 1:09.29 310
35. PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 1:09.46 308
36. CIECHOMSKI, Filip 99 Avia Świdnik 1:09.89 302
37. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 1:10.39 295
38. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 1:10.74 291
39. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:11.23 285
40. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:11.36 284
41. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:11.77 279
42. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 1:12.34 272
43. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 1:13.29 262
44. ŁUKASZCZYK, MATEUSZ 00 Wodnik Krasnystaw 1:13.79 256
45. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:14.25 252
46. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 1:14.92 245
47. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 1:14.94 245
48. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:15.01 244
49. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:15.12 243
50. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:15.42 240
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. MAJCHER, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:15.68 238
52. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 1:15.71 237
53. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 1:16.00 235
54. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:17.52 221
55. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:17.60 220
56. BARTOŚ, Bartłomiej 99 Fala Kraśnik 1:17.66 220
57. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 1:20.38 198
58. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 1:22.19 185
59. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:27.37 154
60. SZUPER, Jakub 99 Orka Zamość 1:37.71 110

PK MACIEJEWSKI, KACPER 99 Muszelka Warszawa 1:04.10 391
PK BĄK, PATRYK 99 Muszelka Warszawa 1:06.82 346


